

連結貸借対照表(要旨)

(単位:百万円)

区 分	前連結会計年度 (2016年9月30日)	当連結会計年度 (2017年9月30日)
資産の部		
I 流動資産	36,333	44,023
II 固定資産	16,196	20,322
有形固定資産	2,886	4,145
無形固定資産	7,261	7,834
投資その他の資産	6,047	8,342
資産合計	52,530	64,345
負債の部		
I 流動負債	13,395	15,287
II 固定負債	4,770	4,195
負債合計	18,165	19,483
純資産の部		
I 株主資本	33,379	40,545
II その他の包括利益累計額	422	1,272
III 非支配株主持分	563	3,043
純資産合計	34,364	44,862
負債純資産合計	52,530	64,345

連結損益計算書(要旨)

(単位:百万円)

区 分	前連結会計年度 (自 2015年10月1日 至 2016年9月30日)	当連結会計年度 (自 2016年10月1日 至 2017年9月30日)
I 売上高	52,703	60,482
II 売上原価	37,175	41,406
売上総利益	15,527	19,075
III 販売費及び一般管理費	9,303	11,484
営業利益	6,224	7,591
IV 営業外収益	608	334
V 営業外費用	243	115
経常利益	6,589	7,809
VI 特別利益	315	311
VII 特別損失	146	86
税金等調整前当期純利益	6,758	8,034
法人税等合計	2,719	3,057
非支配株主に帰属する 当期純利益	72	313
親会社株主に帰属する 当期純利益	3,966	4,663

連結株主資本等変動計算書(要旨)

(単位:百万円)

区 分	前連結会計年度 (自 2015年10月1日 至 2016年9月30日)	当連結会計年度 (自 2016年10月1日 至 2017年9月30日)
I 株主資本	33,379	40,545
資本金	3,888	3,888
資本剰余金	12,107	13,451
利益剰余金	19,398	23,437
自己株式	△ 2,014	△ 230
II その他の包括利益累計額	422	1,272
その他有価証券評価差額金	△ 56	372
為替換算調整勘定	730	1,007
退職給付に係る調整累計額	△ 252	△ 107
その他の包括利益累計額合計	422	1,272
III 非支配株主持分	563	3,043
純資産合計	34,364	44,862

連結キャッシュ・フロー計算書(要旨)

(単位:百万円)

区 分	前連結会計年度 (自 2015年10月1日 至 2016年9月30日)	当連結会計年度 (自 2016年10月1日 至 2017年9月30日)
I 営業活動によるキャッシュ・フロー	5,186	7,835
II 投資活動によるキャッシュ・フロー	△ 1,315	△ 3,726
III 財務活動によるキャッシュ・フロー	△ 2,515	2,005
IV 現金及び現金同等物に係る換算差額	△ 553	375
V 現金及び現金同等物の増減額	801	6,490
VI 現金及び現金同等物の期首残高	14,692	16,607
VII 株式交換による現金及び現金同等物の増加額	1,113	—
VIII 現金及び現金同等物の期末残高	16,607	23,097